
Jahresprogramm der SG Brislach 2023

l,llärz
SA

Mi

Fr

25.

29.

31.

Generalversammlung 1 8: 00

Training 1B:15 - 19:45

Training 18:15 - 19:45

Brislach

Breitenbach

Breitenbach

Breitenbach

Breitenbach

Breitenbach

Breitenbach

Breitenbach

Breitenbach

Breitenbach

Breitenbach

Breitenbach

Laufen

Breitenbach

Breitenbach

Liestal (Sichtern)

Breitenbach

Breitenbach

Laufen

Breitenbach

Breitenbach

Breitenbach

Laufen

Laufen

Laufen

Breitenbach

Breitenbach

Breitenbach

Breitenbach

Breitenbach

April
Mi

Mi

Fr

Mi

Fr

Mi

Fr

Training

Training

Training

Training

Training

Training

Training

05.

12.

14.

19.

21.

26.

28.

1B:15 - 19:45

18:15 - 19:45

18:15 - 19:45

18:15 - 19:45

18:'15 - 19:45

18:15 - 19:45

18:15 - 19:45

Mai
Mi

Fr

Sa

Mi

Fr

Sa

10

12

13.

17.

24.

24.

26.

31.

03

05

06.

Training 18:15 - 19:45

Training 18:15 - 19:45

G M - Bezirksdoppelrunde

(Kat. E am Morgen / Kat. A+D am Nachmittag)

Training 18:15 - 19:45

Training 18:15 - 19:45

Kantonaler GM - Final

(Kat. A+E am Morgen / Kat. D am Nachmittag)

Obligatorisches Bundesprogramm 18:15 - 19:45

Scheiben 1 - 8 -> KEIN TRAINING!

Training 18:'15 - 19:45

Feldscfiiessen 18:00 - 20:00 (Vorschiessen)
Training 18:15 - 19:45

Training 18:15 - 19:45

Training 18:15 - 19:45

Feldschiessen 17:00 - 19:30

Feldschiessen 09:00 - 11:30 und 14:00 - 17:00

Feldschiessen 09:00 - 11:30 / Ausstich 13:45 / Rangv. 14:30

Training 1B:15 - 19:45

Training 18:15 - 19:45

Training 18:15 - 19:45

Training 18:15 - 19:45

Training 18:15 - 19:45

Mi

Mi

Mi

Fr

Mi

Juni
Fr

Fr
Sa

So

Mi

Fr

Mi

Fr

Mi

02.

02.

03.

04.

07.

09.

14.

16.

21.
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Juni
Fr

Sa

Mi

Juli
Sa

23.

24.

28.

01. Reinigung Schützenhaus/Scheibenstand 09:00 - ca. 12:00 Breitenbach

Training 18:15 - 19:45

27. O bw al d ner Ka nto n al sc h ütze nfest
Training 1B:15 - 19:45

Training 18:15 - 19:45

Training 18:15 - 19:45

Training 18:15 - 19:45

Training 1B:15 - 19:45

Obligatorisches Bundesprogramm 18:15 - 19:45

Scheiben 1 - 8 -> KEIN TRAINING!

Training 18:15 - 19:45

Training 18:15 - 19:45

Breitenbach

Hasliberg

Breitenbach

Breitenbach

Breitenbach

Breitenbach

Breitenbach

Breitenbach

Breitenbach

Breitenbach

Breitenbach

Breitenbach

Breitenbach

Breitenbach

Breitenbach

Breitenbach

Brislach

Brislach

August
Mi

Fr

Mi

Fr

Mi

06

13

20

27

Oktober

Mi

Mi

Mi

Mi

Sa

Sa

09.

11.

16.

18.

23.

Fr

Mi

September

25

30

Training

Training

Training

Training

18:15 - 19:45

18:15 - 19:45

18:15 - 19:45

18:15 - 19:45

07.

14.

Training 10:00 - 11:30

Endscäiessen ab 13:00

Dezember
Fr 01. Bänzenjassen im Restaurant Kreuz 19:00

lnfos
Nächste Generalversammlung: Samstag, 09. März 2024 Zeit: 18:00

Daten für die M meistersch aft 2O23;

1. Runde

2. Runde

3. Runde

4. Runde

Final

11. April bis 21.Mai

22. Mai bis 25. Juni

02. August bis 03. September

04. September bis 01. Oktober

21. Oktober 2023
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